65676-2021 - Plan zakupu

See the notice on TED website [2

Niemcy-Osnabriick: Roboty w zakresie budowy drég
OJ S 27/2021 09/02/2021

Wstepne ogtoszenie informacyjne

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.

1.3.

1.4.

1.5.

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Niedersachsische Landesbehérde fur StralRenbau und Verkehr —
Geschaftsbereich Osnabrick

Adres pocztowy: Mercatorstralle 11

Miejscowos¢: Osnabrick

Kod NUTS: DE944 Osnabriick, Kreisfreie Stadt

Kod pocztowy: 49080

Panstwo: Niemcy

E-mail: eVergabe-OS@nlstbv.niedersachsen.de

Tel.: +49 541503-700

Faks: +49 541503-779

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://www.strassenbau.niedersachsen.de

Komunikacja

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ drogg
elektroniczng za posrednictwem: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice
/CXQ6YYBYTKS

Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wtadzy regionalnej lub lokalnej

Gléwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalno$é: StralRenbau

Sekcja Il: Przedmiot

I.1.

i.1.1.

I.1.2.

11.1.3.

11.1.4.

65676-2021

Wielkosé¢ lub zakres zamowienia

Nazwa
B 218, Ausbau der B218 zwischen Ueffeln und Hesepe
Numer referencyjny: 03_312929 81222

Gtowny kod CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy drég

Rodzaj zaméwienia
Roboty budowlane

Krétki opis
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11.1.5.

11.1.6.

I.2.
1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.
11.2.13.

11.2.14.
I1.3.

Erd- und Entwasserungs- und Strassenbauarbeiten, KM-Sondierung, VS.

Szacunkowa catkowita wartosc¢
Wartos¢ bez VAT: 5 800 000,00 EUR

Informacje o czesciach
To zamodwienie podzielone jest na czesci: nie
Opis

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: DE94E Osnabriick, Landkreis

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizacji: B 218, Bramsche — Ueffeln ,Unterm Gehn® bzw.
,Ueffelner Strale” 49565 Bramsche B 218, Abschnitt 8, Station 20 —4.713

Opis zamoéwienia
Erd-, Entwasserungs- und StralRenbauarbeiten u. a.

Kryteria udzielenia zamoéwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena

Szacunkowa wartos¢
Wartos¢ bez VAT: 5 800 000,00 EUR

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupoéw
Poczatek: 31/05/2021 Koniec: 31/05/2022

Informacje o ofertach wariantowych
Informacje o opcjach

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkoéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o zaméwieniu
01/04/2021

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

1.
l.1.2.

.1.3.

Warunki udziatu

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamowienia

Zdolnos¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamowienia

Sekcja IV: Procedura

IvV.A1.

IvV.1.3.

65676-2021

Opis
Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
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IV.1.8. Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamdédwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzagdowych: nie

IV.2. Informacje administracyjne

IV.2.5. Planowana data rozpoczecia postepowania o udzielenie zamoéwienia
22/04/2021

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3. Informacje dodatkowe
Bekanntmachungs-ID: CXQ6YYG6YTKS5

VI.4. Procedury odwotawcze

VI.4.1. Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium fur Wirtschaft, Arbeit,
Verkehr und Digitalisierung
Adres pocztowy: Auf der Hude 2
Miejscowos¢: Luneburg
Kod pocztowy: 21339
Panstwo: Niemcy
E-mail: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Tel.: +49 413115-2943
Adres internetowy: www.mw.niedersachsen.de

VI.4.2. Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Niedersachsische Landesbehorde fur StralRenbau und Verkehr
Adres pocztowy: Gottinger Chaussee 76A
Miejscowos¢: Hannover
Kod pocztowy: 30453
Panstwo: Niemcy
E-mail: poststelle@nlstbv.niedersachsen.de
Tel.: +49 5113034-01
Faks: +49 5113034-2099
Adres internetowy: http://www.strassenbau.niedersachsen.de

VI1.4.3. Skladanie odwotan
Dokfadne informacje na temat terminéw skfadania odwotan:
Auf die Unzulassigkeit eines Nachprufungsantrages nach Ablauf der Frist des § 160 Abs.3 Nr.
4 GWB (15 Tage nach Eingang des Nichtabhilfebescheids auf eine Riige) wird hingewiesen.

VI.4.4. Zrédlo, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Niedersachsische Landesbehorde flur StralRenbau und Verkehr —
Geschéftsbereich Osnabruck
Adres pocztowy: Mercatorstralle 11
Miejscowos¢: Osnabruck
Kod pocztowy: 49080
Panstwo: Niemcy
E-mail: eVergabe-OS@nlistbv.niedersachsen.de
Tel.: +49 541503-700
Faks: +49 541503-779
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Adres internetowy: http://www.strassenbau.niedersachsen.de

VL.5. Data wystania niniejszego ogtoszenia
04/02/2021

65676-2021 Page 4/4


http://www.strassenbau.niedersachsen.de

